*

I e .

TI T A GRS et I vl S R "
A R A T L e B R o T i - s R

980436

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
.......@’..&Jﬂ..lﬂng (15 LUG 7008 o A 09 08. 0. Qa9

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Art. 15 — 1° comma — Subentro nella

domanda e nell’assegnazione.
Sig. DONNO COSIMO — Via A, Canova, 1-D-3 COMUNE DI BRINDIS!

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCC] Giuseppe

BANCISE, li.e. e everever e e
LISTRUTTORE

Giuseppg PERRUCCI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO \
Visto il documento istruttoric, la procedura e i contenuti dello stesso

ATTESTA

La regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza,

Il responsabileldel procedimento
’ Giuseppes PERRUCCI

A

L'anno DUEMILANOVE il giorno ..... @W\NQ}“@‘- ..... del mese di Dﬁ‘"ﬁ?’a‘go
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/08/D del 29.12.2008

- VISTO l'art. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in caso di decesso dellaspirante assegnatario e dell'assegnatario,
subentrano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo l'ordine
ivi indicato™;

,
et e A PR

%




o
T, N
< w?'-v-‘-ngqr»« " ’

= VISTO l'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984

- ESAMINATA l'istanza presentata, in data 02.07.2009 e registrata agli atti dell'lacp in data
02.07.2009 al prot. n. 6185 dal Sig. DONNO COSIMO ~ nato & Brindisi if 18.01.1974 &~
residente in Brindisi alla Via A. Canova, 1-D-3 intesa ad ottenere in proprio favore la
voliura contrattuale dell'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via A. Canova, 1-D-3 gia
intestato alla madre GUADALUPI Antonia (deceduio);

- CONSIDERATO che lo stesso risulta essere il figlio del titolare dell'alloggio di e.r.p.,
deceduto;

- RILEVATO che ['istanza prodotta dalla richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dail'art. 2 della pil volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 ed & sotioscritta dalla tutrice PETROSILLO
Vincenza come da provvedimento del Tribunale di Brindisi e conseguente verbale di
giuramento di tutore del 18.04.2006 atli che allegati alla presente ne formano parte
integrante ed inscindibile;

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dell'art. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell’alloggio;

DETERMINA
La premessa & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nell'assegnazione e di conseguenza la voltura contrattuale
dellalloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via A. Canova, 1-D-3 in favore del richiedente
Sig. DONNO COSIMO nato a Brindisi it 18.10.1974 e residente in Brindisi alla Via A.
Canova, 1-D-3 gia assegnato alla madre GUADALUPI Antonia (deceduta);

- DI DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della legge 241/90 e successive
modificazioni ed integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Giuseppe
Perrucci;

- DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti dell'l.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore della subentrante, nonche dei relativi adempimenti
di competenza che saranno sottoscritti dalla tutrice PETROSILLO Vincenza come da
provvedimento del Tribunale di Brindisi e conseguente verbale di giuramento di tutore del
18 Aprile 2006 che allegati alla presente formano parte integrante ed inscindibile;

- DI DICHIARARE i] presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione é confrofirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell’apposito elenco delle determine, pubbiicato aII’AIbo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consecutwn ed entro i termini di legge. TR OX

IL BIREIT[IR_E GENERALE
[HG.HARIO OUBARTA

E,f,, Qe

IL RESPUHSA ILE TTORE
Franoo TASI)

B - e -

vy L T, LN

q; 2 - - "“‘”""' frn 2w w — [
l'lvP'-e 'ﬁo kol P ke = Y ad L - "‘ﬁmfl—A— b i e T e PRS- St i RE SN N o Loe A o~ i



